



MENIGHETSBLAD FOR GAUSDAL

Nr.3

2024

Årg.13

Konf.leir 2024 i Grimstad



Foto: Stig Kenneth Limesand

KIRKEKONTORET I GAUSDAL

Flatavegen 6, 2653 Vestre Gausdal. Sentralbord 913 76 418 / 976 83 370

Kirkeverge	Anne Berit Grimstad	ag846@kirken.no	976 83 370
Sekretær, tirs-tors 9-15	Terje Dannemark	td945@kirken.no	913 76 418
Prestevikar	Trond Klaape	tk676@kirken.no	412 13 168
Fellesrådsleder	Ivar Amund Aulstad	ivaulstad@gmail.com	995 73 610
Organist i Gausdal	Jan Martin Listuen	jl845@kirken.no	976 89 849
Organist i Gausdal	Else Moen	else.moen@hotmail.com	901 31 082
Diakonimedarbeider	Randi Øyehaug	ro465@kirken.no	410 13 181

Sokneprest i V.Gausdal	Anne Hvinden	ah239@kirken.no	413 95 580
Kirketjener i V.Gausdal	Barry A. Siragusa	siragusabarry@gmail.com	463 48 980
Kirketjener i Aulstad og Svatsum	Paul Kristian Lillelien	plillelien@hotmail.com	975 46 650
Menighetsrådsleder i V.G.	Frode Frydenlund	frode.ff@gmail.com	414 70 506
Menighetsrådsleder i Aulstad	Charlotte Elise Sanne	charlottesanne70@gmail.com	452 79 598
Menighetsrådsleder i Svatsum	Lise Thingvald	thingvaldl@gmail.com	481 55 912

Soknepresti Ø.Gausdal/Follebu	Katrin Wiegmann	kw348@kirken.no	916 00 287
Kirketjener i Østre Gausdal	Stig Erik Røysom	stieri71@gmail.com	482 46 024
Kirketjener i Follebu	Odd Erik Hagen	odehagen@gmail.com	906 05 406
Menighetsrådsleder i Ø.G.	Stine Thallaug Dalane	stine.thallaug.dalane@hotmail.com	906 58 217
Menighetsrådsleder i Follebu	Eva Lundemo	eva.lundemo26@outlook.com	918 20 567
Skei fjellkirke	Marie Louise Lörken		926 97 757

Dåp, konfirmasjon, bryllup, minnesamvær eller annet:

Haugetun, Vestre Gausdal	v/Kirkekontoret		913 76 418
Forset grendehus	v/Espen Furuhaugen		977 60 575
Østre Gausdal prestegård	v/Astrid Steig		992 13 071
Østre Gausdal bygdahus	v/Ola Mæle Kleiven		913 27 973
Linbakken/Røde Kors	v/Ola Borgard		995 16 374
Gamlebutikken i Østre Gausdal	v/Ingunn Wold	ingunnwol@gmail.com	932 81 023
Kirkestua i Follebu	v/Odd Erik Hagen		906 05 406
Follebu speiderhus	v/Eli Britt Holen		993 73 003
Vonheim, Follebu	v/Erland Bergum Storsveen		916 37 846
Bødal bygdahus	v/Ann Kristin Paulsrud		913 65 436
Jadratun, Olstad	v/Bernt Paulsrud		466 60 761
Optun, Nedre Svatsum	v/Siri Madsen		971 91 784
Heimly, Øvre Svatsum	v/Sofie Ågot Aulstad		970 20 896

« VI E FLER » *-en sangtekst av Sigrun Loe Sparboe*

I dette nummeret av menighetsbladet blir det verken noen tradisjonell andakt eller salme. Men en oppløftende tekst skal du få. Teksten har virkelig truffet meg denne sommeren. Den beskriver så godt en hverdag som de fleste ikke klarer å styre unna. Om du er konfirmant eller 60 og følelsene svinger opp og ned og du ikke helt tror på at du er bra nok slik du er, så gir den håp om at det alltid finnes en utvei uten å gi for store løfter. Slik sett passer denne sangteksten inn i det vi som kirke også prøver å formidle.

Jeg ringte Sigrun Loe Sparboe i Harstad, som både har skrevet denne teksten og framfører den så vakkert på sin dialekt. Hun ble så glad da jeg spurte om tillatelse til å trykke den. Så med Sigrund sin tekst ønsker jeg dere en god høst.

Terje Dannemark, red



*Når morran kommer før du e uthvilt
Når flaksen e så skeivt fordelt at det er lettere å gi opp
Når du går omkring og føle dæ avslørt
Og sannheten e tilslørt og du e dum og tom og tung*

*Vit at vi e fler, vit at ti'a kommer
Vit at det som riv vil gå over en dag
Og går det ikkje over så bli det til no anna
Som en glassprottskatt du holder i handa
La ti'a få gjøre sitt*

*Når det ikkje blei som det skulle
Når de andre går i takt og du kommer halsanes bak
Når du har tråkka feil mens alle så på
Og du ser etter en voksen, men pila peike mot dæ sjøl*

*Vit at vi e fler, vit at ti'a kommer
Vit at det som riv vil gå over en dag
Og går det ikkje over så bli det til no anna
Som en glassprottskatt du holder i handa*

*For alle mine kampa, førr de som ingen ser
For alle kampan som æ ikkje burde ha
Fordi æ burde vite så mye, mye bedre
For alle råd som æ forstår, men ikkje klare ta*

Vit at vi e fler, vit at ti'a kommer...

HISTORIEN OM HANS NIELSEN HAUGE (1771–1824)

Hans Nielsen Hauge ble født på gården Hauge på Rolvsøy utenfor Fredrikstad den 3. april 1771. Foreldrene Niels og Marie fikk til sammen 10 barn hvorav åtte levde opp. Dagen startet og sluttet med bønn rundt bordet. Hauge var sysselsatt i mange gjøremål og ble ganske nevenyttig i sin ungdom. Han behersket både gårdsdrift, hestehold, og var god på både å smi og snekre. I en tid fungerte han også som lensmannsdreng for sin bror.

Klasseforskjellene på Hauges tid var store. Mange var fattige, levde kummerlig og døde tidlig av pest og sult. Adelen og borgerskapet hadde privilegier som gjorde dem rike. Landet var styrt eneveldig fra Danmark med statskirkens prester som viktige embedsmenn lokalt. Hauge utfordret disse lokale makthaverne. Åndsopplevelsen bak pløgen ute på åkeren 5. april 1796 ble det store vendepunktet i Hans Nielsen Hauges liv. Han begynte virksomheten som lekpredikant i sitt eget hjem og nærmiljø. Allerede sommeren 1796 dro han til Oslo med manuskriptet til to bøker han hadde forfattet. Årene 1797–1804 reiste han rundt i hele Norge. Han samtalte med mennesker han traff og forkynte. Samtidig utfoldet han en rik forfattervirksomhet. Hauge er en av de mest-produserende forfattere Norge har fostret. Han skrev 33 bøker og skrifter som kom i et opplag på over 200.000, i en tid da Norge hadde en befolkning på 850.000 mennesker.

I tillegg skrev han mange hundre brev, hvorav over 500 er bevart. Han utviklet et distribusjonsnett for spredning av litteratur som var uten sidestykke på hans tid.

Da Hauge startet sin virksomhet kritiserte han prester for å misbruke sin makt som embedsmenn, og borgerskapet for å misbruke sine privilegier til å gjøre seg rike på andres bekostning. Det måtte skape konflikt. Allerede i 1797 ble han arrestert for første gang, og frem til 1804 ble han arrestert en rekke ganger. Den siste fengslingen varte i hele 10 år. Han mistet alt han eide og fikk nedbrutt helse. Hauge og hans venner svarte på vold og angrep med å forkyne nestekjærlighet og ikkevold.

I hans fotspor utviklet det seg haugianske vennsamfunn som preget det miljøet de levde i, både åndelig og innen handel og næringsliv. Dette var helt i starten av den industrielle revolusjon i Norge. Den ga nye muligheter. Hauge ble selv en av samtidens største gründere, og startet en rekke bedrifter fra Kristiansand i sør til Troms i nord. Kvinner fikk ledende stillinger når de var best egnet til det. Gjennom sin virksomhet la Hauge grunnlaget for at mange i Norge begynte å tenke og handle selvstendig. Ledende historikere har uttalt at Hauge var starten på det moderne Norge.

Da han slapp fri i 1814, hadde fengsels-oppholdet knekket ham. Han bodde først på Bakkehaugen gård på Tåsen, så på gården Bredtvet i Groruddalen i Oslo. Han giftet seg to ganger etter at han ble satt fri. Hans første kone døde i barsel, og bare ett av de fire barna hans levde opp. Hans Nielsen Hauge døde 29. mars 1824 og er begravet ved Gamle Aker kirke.

Artikkelen er gjengitt med tillatelse av Svein Høiden ved Hans Nielsen Hauge-senteret.

HAUGETUN 100 ÅR.

Vel 100 år etter Hans Nielsen Hauges død ble Haugetun i Forsetgrenda innviet som bedehus 16. november 1924.

100-åringen skal feires, med historisk tilbakeblikk, allsang, innspill og matservering. Alle er velkomne, og vi vil gjerne ha en oversikt over hvor mange som kommer. Ring eller meld Terje D på t. 958 39 992. Alternativt kan du sende påmelding til facebookgruppa «HaugetunsVenner»

Vi benytter denne markeringen til også å se framover og frimodig ønske oss gave i form av penger. For vi har gode planer for endring av kjøkkenet, slik at det kan bli lettere for kjøkkenbetjeninga å jobbe. Vi har også fjerna dørstokken mellom salene, så traller og annet på hjul lett kommer gjennom porten.

Takk til Synnøve Mangrud som allerede nå har gitt sin 100 års gave: Gressklipper 😊
Vil du bidra med en hundreårgave? **Vipps gjerne til 95631 (merk Haugetun 100 år).**



ESPEDALEN FJELLKIRKE 50 ÅR

*Velkommen til jubileumsgudstjeneste i fjellkirka
søndag 22. september kl. 11.00*

Sokneprest Kristinn Olason, biskop Ole
Kristian Bonden, kantor Sergey Shulga, kirketjener
Arnt Ove Voldbakken, Skåbukoret og musikere.

Roger Slåstuen - fele, Sjur Sandum - fele,
Helge Hysjulien - trekkspill.

Etter gudstjenesten blir det jubileumsfest
med rømmegrøt og spekemat, kaffe og

marsipankake, musikk og hilsninger på Espedalen gjestehus som ligger like ved fjellkirka. Espedalen sanitetsforening bidrar med tilrettelegging og servering. Erling Megrund loser oss gjennom feiringa. *Tekst klippet fra Kyrkjebladet for Sør-Fron. Foto: Erling Megrund.*

IN THE LIGHT OF HIS GLORY AND GRACE

Tekst og foto: Randi Noreng

Ole Gunnar Ihrstad er musiker og trubadur til fingerspissene. Han har nettopp kommet tilbake fra sommerferie på Merket i Valdres. Som den alltid blide og fornøyde unggutten møter han meg på tunet i Heggelia i Follebu. Sommeren er på sitt aller fineste.

Ole Gunnar har sine favoritter, alt fra swing til danseband og countrymusikk. Bing Crosby, Christer Sjøgren og Elvis Presley. Favorittsangen er allikevel Alan Jackson's "Turn your eyes upon Jesus." Bare stemmen og gitaren til Alan Jackson...

Bestefar Ole Mosenget spilte trekkspill og torader, og alle tantene mine og onkel Terje Olav er musikalske. Ole Gunnar og Terje Olav var i sin tid med i gruppa "LYS OG VARME". Rolf Erik Syvertsen var min fantastisk flinke gitarlærer i kulturskolen. Ole Gunnar har hatt musikk gjennom årene i alle år. Jeg tror nesten at jeg sang før jeg lærte å snakke, smiler han. Litt artig er det også at Christer Sjøgren og jeg deler samme interessene for amerikanske biler, Elvis Presley, og med stor lidenskap for musikk, sier Ole Gunnar. Fansen og publikum er drivkraften og inspirasjonen min, de som gir meg energien.

Det aller største Ole Gunnar har opplevd så langt er deltagelsen i Norske talenter for 7 år siden. Han framhever at det er både nødvendig og sunt å ha nerver foran opptredener, for da yter jeg bedre. Folk sier til meg at jeg aldri må slutte å synge og spille. Det er en lovnad fra meg. Jeg hadde flere spillejobber i mai, både på Follebutunet og Forsettunet og for Fåberg pensjonistforening. Ole Gunnar er glad i åndelige sanger. "Perleporten. Når du går over floden. Der roser aldri dør." Han har mange fine opptredener bak seg, som da han fikk synge "Ja, vi elsker dette landet», og «Mellom bakker og berg» 17.mai. Julekvelden i fjor fikk han tildelt

"Juleluke nr 24 "av ordfører Annette Musdalslien. Spesielt artig, og så har jeg gebursdagen min den 25.

Den 22.august kl. 17 starter årets Heggeliafestival. Den kom i stand i coronaåret 2020. Ole Gunnar er selvskreven bidragsyter når det gjelder countrymusikk.! Han er alltid på tilbudssiden. Et av ønskene hans er å synge i de vakre kirkene i bygda vår. Julekonsert kombinert med allsang... Det er så fin akustikk i kirkene.

Som avslutning på en uvanlig fin stund i tunet på Heggelia tar Ole Gunnar tar fram gitaren og synger for oss med fantastisk stemme og innlevelse " Der roser aldri dør." Fanny har kommet ut og hilser på oss, gir meg en klem, og sier at hun er stor fan av Ole Gunnar.



SKAPERVERKETS DAG PÅ TEMPELBERGET



Det er blitt en trivelig tradisjon med tur til Tempelberget. Også i år inviterte Follebu menighetsråd til gudstjeneste og feiring av skaperverkets dag. Sankthansaften ble veteranbussen fort fylt opp og tok turen fra Follebu kirke til gapahuken på Tempelberget. Alterbord pyntet

med både lys og blomster samt korset som Asbjørn Nordeng og Nils Petter Staum i sin tid hadde laget, ble synlige tegn for at det skulle feires gudstjeneste i det flotte og vidåpne landskapet. Når tidligere menighetsrådsmedlemmer stilte opp med både bil som strømkilde, takke og svelerøre, var det greit for det nye rådet å kunne invitere til kirkekaffe og hyggelig prat etter gudstjenesten. Turen ble et fint eksempel på at engasjement og samhandling skaper gode møtepunkt og fellesskap. Takk til alle som bidrar til at denne dagen nettopp er blitt en så fin tradisjon som den er. *Tekst og foto: Katrin Wiegmann*



Også Østre Gausdal menighetsråd følger opp sin tradisjon med setermesse på Rudstuen seter.

Vertskap Inga Johanne Pighaug Rudstuen skriver:

«Syndag 28. juli hadde vi setemesse på Rudstuen seter. Fjøset var klargjort og pynta til «kyrkjefolket» kom. Da den gamle kubjølla ringte, var det ca. 70 personer på plass i båsen. Ola Fjeldet stemte i med ein god kulokk, og alle vart satt i stemning.

Sokneprest Katrin Wiegmann ga oss noen meningsfylte og fine ord denne stunda. Hans Hjelmsstad spela til salmene. Ola Fjeldet stemte i med ein ekstra sang medan kimen frå kubjølla avslutta det heile. Hans spela ein gamal melodi som vi valsa oss ut etter til kyrkjekaffe, og folket kosa seg på seterstylen i finværet». Foto: Katrin Wiegmann

NY KIRKETJENER I VESTRE

Tekst og foto: Terje Dannemark



Barry er godt i gang som kirketjener i Vestre Gausdal. Da jeg kommer for å ta en prat har han akkurat laga ny rullestolrampe foran kirkestua. Han er vel kjent med at det er store sko som skal fylles, men gleder seg til å ta fatt på tjenesten.

Barry Siragusa er født og oppvokst på en sauefarm i Maine, USA. Far er irsk-italiensk og mor er skotsk-italiensk. Navnet sitt har han fått av sin irske farmors etternavn. Og hans irske fløytespill kommer kanskje fra samme kilde? Interessen for musikk deles i hans eget hus med både kone og barn i musikkforening og skolemusikk. Kanskje var det hans europeiske aner som førte til en bachelor i moderne europeisk historie, som også førte til møte

med norske Kaia? Hennes lengsel tilbake til hjemlandet samt en sterk interesse for hundekjøring gjorde at de i 2008 flytta til Norge, med Tromsø som første landing. Noen språklige spor satte seg etter språkhjelp av en finnmarking. Etter kort tid flytta de til Mesnali, men interessen for hundekjøring førte han til Gausdal, og i 2010 kjøpte han og kona Ropphaugen i Bødal. I 2012 kom Eivind til verden. Odin kom to år etter, begge guttene går på Forsetskolen.

Etter flere år i skolen og den senere tiden som veterinærassistent på Stav veterinærsepter var Barry nå klar for å jobbe nærmere hjemmet. Stillingsannonsen på Kjørkja i Gausdal sin facebook-side frista nok til at han søkte. Og blant mange gode søkere ble han tildelt stillinga etter Olaf Solbjørg. Og om skoene til Olaf skulle bli vanskelige å fylle, finnes det både ullsokker og annen varm hjelp å få, bl.a. av Stig, Paul Kristian og Odd Erik.

På sin fjerde arbeidsdag har han allerede rukket å snakke med mange folk som er innom kirkegården. Han har rom for den gode hverdagspraten og vet at dette er den viktige siden ved stillinga som folk ofte ikke tenke over.

Vi ønsker Barry varmt velkommen som kirketjener i Vestre Gausdal.

AMERIKABESØK I SVATSUM KIRKE *Tekst og foto: Gerd Mølmen Nergården*



I 1902 ble en liten gutt Hans Pedersen/ Pederson døpt i Svatsum kirke. Foreldrene var Anna Hansdatter Bakken fra N.Svatsum og Anton Pedersen Baukhol fra Fron. Familien emigrerte etter hvert til Amerika, Først til Canada og så til USA. I juni i år kom Hans sin datter, Jeanette Solheim Whited på 85 år på besøk, for bl.a. å møte slekt (fam.med Ivar Nergården via hans bestemor/mormor Rønnaug Bakken, gift Benlien),og så få se kirka der faren hennes ble døpt. Hun hadde også med sin datter Jane Solheim Montoya og sitt barnebarn Annie Montoya Washburn med ektemann Dillon.

I fjor kom Janes bror, Jim Solheim med familie på besøk, også han for å finne slekt i Svatsum og få se Svatsum kirke. Jim hadde lært seg godt norsk,og barna hans kunne spille

norsk tradisjonsmusikk både på fele og hardingfele. Det hadde de lært av Øystein Rudi fra Fron som hadde holdt kurs for dem i USA. Dette har vært hyggelige sommertreff for oss alle, og det er tydelig at det betyr mye å finne tilbake til noen av røttene sine.

**17. NOVEMBER BLIR DET VIGSLING AV DIAKONEN I VESTRE GAUSDAL KIRKE KL.13.00
MED PÅFØLGENDE MARKERING I ØSTRE GAUSDAL PRESTEGÅRD.
ALLE ER VELKOMMEN!**

TAKKEANNONSER

Vi takker for gaver gitt til minne om **Torbjørn Lund**.

For Reidevolls venner - Geir Johan Andreassen

Hjertelig takk for pengegaver til ansatte på Forsettunet ved **Egil Rugsveens** og **Nikolai Nordliens** begravelser. *Forsettunet*

Hjertelig takk for gaven gitt ved **Ruth Kjellfrid Jansens** begravelse
Hjemmetjenesten i Gausdal

Vi takker for gaver gitt til minne om **Hjørdis Aassveen**.

For Reidevolls venner Geir Johan Andreassen

BRUK BYGDAS EGNE BEDRIFTER!

<p>GAUSDAL SKIGARD V/ M. BÆKKEN www.gausdalskigard.no T: 908 55 374</p>	<p>SIGURD OG OLA GRIMSTAD AS www.grimstadas.no T: 61 22 68 50</p>
<p>KARLSEN FARGEHANDEL AS www.karlsefargehandel.no T: 61 22 68 00</p>	<p>MEDBY AS www.medby-as.no T: 952 32 000</p>
<p>MINEL SKOGVANG INSTALLASJON www.minel.no T: 61 22 66 99</p>	<p>JØRA BYGG AS www.jora-bygg.no T: 61 22 46 10</p>
<p>COOP PRIX, VESTRE GAUSDAL www.coop.no T: 61 22 31 52</p>	<p>3BYGG GAUSDAL AS www.3bygg.org 976 74 737</p>
<p>O.HAGEN GARTNERI OG BLOMSTER AS www.hageland.no T: 61 22 46 66</p>	<p>REGNSKAPSFØRER'N AS www.regnfor.no T: 61 22 40 00</p>
<p>GAUSDAL BEGRAVELSESBYRÅ www.dufseth.no T: 61 22 46 66</p>	<p>GAUSDAL LANDHANDLERI www.gaus.no Tlf. 61 22 00 00</p>
<p>G3 GAUSDAL TREINDUSTRIER www.g3i.no T: 02651</p>	<p>SPORT1 GAUSDAL www.sport1.no T: 61 22 02 17</p>



EIDE
GRAVSTEINSERVICE AS

Navnetilføyelser - Oppussing - Rengjøring - Omsliping
 Arbeidet utføres på kirkegården.
 Steinen raskt tilbake.

Kontakt Bernt Inge Eide
post@eidegravsteinservice.no
 T: 412 56 304

SLEKTERS GANG

SVATSUM KIRKE

Gravferd / Bisettelse

- 18.06 Ruth Kjellfrid Jansen (1944)
09.07 Sofie Brumoen (1932)

AULSTAD KIRKE

Dåp

- 30.06 Ragnhild Øvstehage Austgarden

VESTRE GAUSDAL KIRKE

Dåp

- 19.06 Kjell Børde
22.06 Synne Johansen

Vielse

- 15.06 Frank Aleksander Bræin
og Jon-Martin Helgesen
22.06 Mari Johansen og
Martin Holtet Johansen
27.07 Hilde Ringen og Hans Ivar Tarud

Gravferd / Bisettelse

- 20.06 Sigrid Bø Flugstad (1936)
21.06 Nikolai Nordlien (1930)
28.06 Maria Fære Forseth (1933)
05.07 Geir Brumoen (1956)

FOLLEBU KIRKE

Dåp

- 14.07 Mie Brusveen
14.07 Lilly Kalstrup Johrde
11.08 Tobias Moe Ellingsberg

Forbønn for borgelig inngått ekteskap

- 22.06 Oda Almås og Nick Smith

Vielse

- 03.08 Live Farstad og Eivind Dalane

Gravferd / Bisettelse

- 27.06 Liv Helen Dokken (1947)
17.07 Kristin Englund Hjelmseth (1981)

ØSTRE GAUSDAL KIRKE

Dåp

- 16.06 Nellie Marie Wiker Midtenget
16.06 Johanne Søfteland Thallaug
16.06 Ingeborg Haugseth Kolrud
16.06 Vilje Nyborg Berntsen
23.06 Synne Solberg
03.08 Vemund Toft-Heimkollen
(Skei fjellkirke)

Vielse

- 29.06 Anna Ødegaard Lauen
og Ulrik Lindheim Belsvik
06.07 Kristine Blekastad Sagheim
og Håvard Roland
03.08 Ingrid Paulsrud og Even Medby
(Skei fjellkirke)
10.08 Stine Granly og Fredrik Aakre

Gravferd / Bisettelse

- 11.06 Egil Rugsveen (1944)
25.06 Torbjørg Lund (1932)
08.08 Hjørdis Aassveen (1924)
14.08 Marit Elinor Torgersrud (1929)

Ensomheten tar ikke ferie.

**GI EN SAMTALE TIL EN
SOM TRENGER DET.**

Send sms **ALLTID3** til **2160 (150,-)**

Kontonummer: 7011 05 20067





RETUR:
Kirkekontoret
Flatavegen 6
2653 Vestre Gausdal

VELKOMMEN TIL KIRKE

Søndag 08.09 (16.s.i treenighetstiden)

Follebu kirke kl. 11.00 *Konf. present.*
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 *Konf. present.*
Østre Gausdal kirke kl. 13.00 *Konf. present.*

Søndag 15.09 (17.s.i treenighetstiden)

Aulstad kirke kl. 11.00

Søndag 22.09 (18.s.i treenighetstiden)

Svatsum kirke kl. 11.00

Søndag 29.09 (19.s.i treenighetstiden)

Follebu kirke kl. 11.00 *Konf. jubileum*
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00

Søndag 06.10 (20.s.i treenighetstiden)

Svatsum kirke kl. 11.00
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 *Konf. jubileum*
Vestre Gausdal kirke kl. 19.00
Meditasjonsgudstjeneste

Søndag 13.10 (21.s.i treenighetstiden)

Aulstad kirke kl. 11.00 *Konf. jubileum*

Søndag 20.10 (22.s.i treenighetstiden)

Vestre Gausdal kirke kl. 11.00

Søndag 27.10 (Bots- og bønnedag)

Svatsum kirke kl. 11.00
Østre Gausdal kirke kl. 11.00
Follebu kirke kl. 13.00

Søndag 03.11 (Allehelgensdag)

Aulstad kirke kl. 18.00
Follebu kirke kl. 18.00
Vestre Gausdal kirke kl. 20.00
Østre Gausdal kirke kl. 20.00

Søndag 10.11 (25.s.i treenighetstiden)

Svatsum kirke kl. 11.00

Søndag 17.11 (26.s.i treenighetstiden)

Follebu kirke kl. 11.00 *Lys Våken*
Vestre Gausdal kirke kl. 13.00
Vigsling av diakonen

Søndag 24.11 (Siste s.kirkeåret)

Østre Gausdal kirke kl. 11.00

Søndag 01.12 (1.s.i adventstiden)

Svatsum kirke kl. 11.00
Østre Gausdal kirke kl. 18.00 *Lysmesse*

Redaksjonen har bestått av:

Terje Dannemark, redaktør
Korrektur: Anne Berit Grimstad

Kontonummer: 2003 07 09846
Vanlig abonnement: 250 kr
Adressert abonnement: 300 kr
Neste nummer kommer uke 48, 2024
Frist for levering av stoff: uke 44 2024
Alle henvendelser og stoff rettes til:
redaktør: td945@kirken.no t: 913 76 418